

Konu:	26.04.2021 sayılı Tam Kapanma ve Sokağa Çıkma Kısıtlaması Genelgesinin Detayları
Sayı:	2021/65
Tarih:	28.04.2021
Özet:	Bültenimizde, tam kapanma ve sokağa çıkma kısıtlamasına ilişkin detaylar açıklanmıştır.

1- GİRİŞ

T.C. İçişleri Bakanlığınca yayımlanan ve 14.04.2021 tarihinde yürürlüğe giren Genelgeye düzenlenen 26.04.2021 tarihli ek genelgeye istinaden 29.04.2021 günü saat 19.00'den 17.05.2021 günü saat 05.00'e kadar kesintisiz sokağa çıkma kısıtlaması ve tam kapanma uygulanmasına karar verilmiştir. Bültenimizde, tam kapanma ve sokağa çıkma kısıtlaması konusunda bazı özellikli durumlara değinilmiştir.

2- YURT DIŞI SEYAHATLERİNDE YURTIÇİ BAĞLANTILI UÇUŞLAR VE DİĞER SEYAHATLER İÇİN SEYAHAT İZİN BELGESİ

Yurt dışı seyahatlerle ilgili herhangi bir kısıtlama/sınırlamama bulunmamaktadır. Bakanlık tarafından yayınlanan 01.07.2020 tarih ve 10504 sayılı Genelgede de belirtildiği üzere yurt dışı bağlantılı (geliş veya gidiş) uçakla seyahat edecek olan yolcuların yurt içi aktarma uçuşları ile ikameleri ile bağlantılarını (geliş/gidiş dahil) sağlayacakları diğer ulaşım araçlarıyla (özel araç, otobüs, tren vb) yapacakları seyahatlerde, yurtdışı uçuşlarını belgelemek kaydıyla seyahat izin belgeleri almalarına gerek bulunmamaktadır.

3- SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ FAALİYETLERİ

Ramazan ayı boyunca gıda kolisi ve yemek dağıtımı vb. gibi yardım faaliyeti yürüten vakıf ve dernekler ile Vefa Sosyal Destek Grupları koordinesinde yapılan yardım faaliyetleri devam edebilecek olup bu amaçla Valilik ve Kaymakamlıklara yapacakları başvurularda faaliyetin kapsamı ile birlikte vakıf/dernek faaliyetine katılacak gönüllülerin bilgileri de bildirilecektir. Valilik/Kaymakamlıklar tarafından yapılacak değerlendirme ile şartları taşıdığı belirlenen vakıf/dernek görevlileri, başvuru yapılan yer ve yardım faaliyetleri ile sınırlı olmak kaydıyla sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulacaktır.

4- İKAMET İZİN RANDEVULARI

Tam kapanma tedbirlerinin uygulandığı tarihlerde il göç idaresi müdürlüklerinden ikamet izni randevusu bulunan yabancılar, randevu tarihini gösterir e-ikamet başvuru/kayıt formu (İstanbul ve Ankara illerinde randevu tarihini gösterir SMS/mail bilgisi de gereklidir) ve pasaport yerine geçen seyahat belgesiyle beraber kısıtlamaya tabi olmaksızın il göç idaresi müdürlüğündeki randevusuna katılabileceklerdir. Bahse konu muafiyet ikamet izni randevusunun zamanı ve il göç idaresi müdürlüğü ile ikamet arasındaki güzergahla sınırlıdır.

5- HAVAALANI, OTOGAR VE TREN GARLARINDA BULUNAN İŞLETMELER

Havalimanı, gar, liman, terminal gibi yerlerde bulunan iş yerleri, kendi sektörleri için belirlenen genel kurallara tabidirler. Bu kapsamda belirli koşullara ve sürelerle tabi olarak açık olabilecek olan yeme-içme yeri, market gibi yerler, belirlenen süre ve koşullara uymak kaydıyla açık olabilecekler, diğer iş yerleri ise kapalı olacaklardır.

6- SON GÜNÜ 30 NİSAN 2021 OLAN SGK PRİM BORÇLARININ ÖDEME DURUMU

İşverenlerin, esnafın, genel sağlık, isteğe bağlı ve primini kendi ödeyen diğer sigortalıların; 2021 yılı Mart ayına ait sigorta primleri ile yapılandırılan SGK prim borçlarının 2'nci taksit ödemelerinin son tarihinin 30 Nisan 2021 olması nedeniyle, tam kapanmanın ilk günü olan 30 Nisan 2021 Cuma günü prim borcunu ödemek isteyen işveren, esnaf ve diğer sigortalılar durumlarını belgelemek ve SGK müdürlüğü güzergahında kalmak kaydıyla sokağa çıkma kısıtlamasında muaf tutulacaktır.

7- BAKICI VE REFAKATÇİLERİN DURUMU

Beslenme/temizlik ihtiyaçlarını yerine getiremeyen ileri yaş grubundaki kişiler ile ağır hastalara yardımcı olan bakıcı ve refakatçiler; bakıma muhtaç kişinin sağlık raporunu ibraz etmek ve muafiyet nedenine bağlı olarak zaman ve güzergahla sınırlı olacak şekilde sokağa çıkma kısıtlamasından muaf olacaklardır.

8- SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMASINDAN MUAF KİŞİLERİN SEYAHAT İZNI

Genelge kapsamında 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00'dan itibaren her türlü vasıta ile yapılacak olan şehirler arası seyahatler, ancak zorunlu hallerin varlığı halinde seyahat izin kurullarından izin alınması şartına tabidir. Bu doğrultuda; muafiyet nedeni ve buna bağlı olarak zaman ve güzergahla sınırlı olan (genel niteliği bulunmayan) sokağa çıkma kısıtlamalarına dair muafiyeti bulunan kişilerin yapacakları şehirler arası seyahatleri de izne tabidir.

9- İKAMETİ VE İŞ YERİ FARKLI ŞEHİRDE OLAN ÇALIŞANLARIN SEYAHAT İZNI

Kişilerin ikamet ettikleri vilayetlerle çalıştıkları vilayetlerin farklı olduğu ve işe geliş gidişin düzenli olarak günlük yapıldığı İstanbul-Gebze, İstanbul-Çorlu/Çerkezköy, İstanbul/Yalova, İzmir-Manisa, Kütahya-Uşak ve benzeri sınır/komşu olan illerde, İl Hıfzıssıhha Kurullarının bu konuda alacakları kararlar doğrultusunda işçi servisleri ile yapılan yolcu taşımacılığı faaliyetleri şehirlerarası seyahat iznine tabi olmaksızın yapılabilecektir.

10- DİĞER

- Çiçek satışı yapan iş yerleri, Anneler Günü nedeniyle 8-9 Mayıs 2021 Cumartesi ve Pazar günleri 10.00-17.00 saatleri arasında açık olabilecek ve vatandaşlar ikametlerine en yakın çiçekçiye giderek alışveriş yapabileceklerdir. Çiçek satışı yapan iş yerleri bu tarihlerde, 10.00-24.00 saatleri arasında evlere servis şeklinde de hizmet verebileceklerdir.
- Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak dönem içerisinde yapılacak her türlü şehirlerarası seyahat izne tabidir. Bu nedenle sokağa çıkma kısıtlamasının başlamasından sonraya denk gelen seyahatler için de zorunlu hallerin varlığının olup olmadığına bağlı olarak seyahat izni alınması gerekecektir. Bu durumun tek istisnası tam kapanma kararından önce alınan biletlerle 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 24.00'e kadar (19:00-24:00 arasına yönelik istisna getirilecek şekilde) seferine başlayacak olan otobüs yolculukları için seyahat izin belgesi istenilmeyecektir.

11- SONUÇ

Sonuç olarak;

- Yurt dışı uçuşları nedeniyle yurtiçinde gerçekleştirilen seyahatler için, yurtdışı seyahatini belgelendirme kaydıyla ayrıca seyahat izni alınmasına gerek bulunmadığını,
- Sivil toplum kuruluşlarının yardım faaliyetlerinin Valilik/Kaymakamlıktan izin almak kaydıyla kısıtlamalardan muaf tutulabileceğini,
- İkamet izni randevusu bulunan yabancıların bu durumu belgelendirmek kaydıyla randevularına gidebileceğini,
- Havalimanı, gar, liman, terminal gibi yerlerde bulunan işyerlerinin sektörel olarak belirlenen tam kapanma kurallarına tabi olduğunu,
- 30 Nisan 2021 Cuma günü kişilerin durumlarını belgelendirmek ve SGK Müdürlüğü güzergahında kalmak kaydıyla SGK prim borçlarını ödemek için sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulabileceğini,
- Yaşlı ve ağır hasta bakımını üstlenen bakıcı ve refakatçilerin bu durumu belgelendirmek kaydıyla sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulacağını,
- Sokağa çıkma kısıtlamalarına dair muafiyeti bulunan kişilerin şehirler arası seyahat için izne tabi olduğunu,
- İstanbul-Gebze, İstanbul-Çorlu/Çerkezköy, İstanbul/Yalova, İzmir-Manisa, Kütahya-Uşak ve benzeri sınır/komşu olan illerde, işçi servisleri ile yapılan yolcu taşımacılığı faaliyetlerinin seyahat iznine tabi olmadığını,

Belirtmek isteriz.

Saygılarımızla



CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik

(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.

